UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ NGỌK RÉO
	           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND

             Ngọk Réo, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc phân công lãnh đạo trực trong dịp Lễ Giáng sinh năm 2025
và Tết Dương lịch năm 2026

Để đảm bảo an ninh, trật tự trong dịp Lễ Giáng sinh năm 2025 và Tết Dương lịch năm 2026.
Ủy ban nhân dân xã phân công lãnh đạo trực tại cơ quan trong dịp Lễ Giáng sinh năm 2025 và Tết Dương lịch năm 2026, cụ thể như sau:
1. Danh sách lịch trực trong dịp Lễ Giáng sinh năm 2025:
	TT
	Thời gian trực
	Trực lãnh đạo
	Trực thành viên

	1
	23/12/2025
	Đ/c: Đặng Ngọc Tiến, Chủ tịch UBND xã
	Lãnh đạo VP HĐND-UBND (do VP phân công)

	2
	24/12/2025
	Đ/c: Hà Quốc Mạnh, Phó Chủ tịch UBND xã
	Đại diện Lãnh đạo Phòng VH-XH (do phòng phân công)

	3
	25/12/2025
	Đ/c: Võ Hồng Nha, Phó Chủ tịch UBND xã
	Lãnh đạo Phòng KT (do phòng phân công)

2. [bookmark: _GoBack]Danh sách lịch trực trong dịp Tết Dương lịch năm 2026:
	TT
	Thời gian trực
	Trực lãnh đạo
	Trực thành viên

	1
	31/12/2025
	Đ/c: Đặng Ngọc Tiến, Chủ tịch UBND xã
	Lãnh đạo VP HĐND-UBND (do VP phân công)

	2
	01/01/2026
	Đ/c: Hà Quốc Mạnh, Phó Chủ tịch UBND xã
	Đại diện Lãnh đạo Phòng VH-XH (do phòng phân công)

	3
	02/01/2026
	Đ/c: Võ Hồng Nha, Phó Chủ tịch UBND xã
	Lãnh đạo Phòng KT (do phòng phân công)

Ghi chú: Thời gian trực từ 07 giờ ngày hôm trước đến 07 giờ ngày hôm sau.
3. Thông tin báo cáo:
- Giao cho các đồng chí trực thành viên, tổng hợp tình hình trong ngày trực, báo cáo nhanh về Văn phòng HĐNG&UBND trước 14 giờ hàng ngày.
- Giao Văn phòng HĐND-UBND (Đ/c Y Hà chuyên viên) tổng hợp, báo cáo tình hình trực trong dịp Lễ Giáng sinh năm 2025 trước 17 giờ ngày 25/12/2025 và trực Tết Dương lịch năm 2026 trước 17 giờ ngày 02/01/2026 về Đảng ủy và cấp trên theo quy định.
Đề nghị các đồng chí nghiêm túc triển khai thực hiện./.
	 Nơi nhận:
- TT Đảng ủy (b/c);
 - UBND xã (b/c);
 - LĐ, CVVP (t/h);
 - Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Ca